ПРОТОКОЛ
публичных слушаний  О бюджете Каскатского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

   00 ноября  2024 г.						                              №
          а. Каскат

    Место проведения: Сельский Дом Культуры а. Каскат, ул. Центральная, 8,  Исилькульского муниципального района,  Омской области

Председатель:				С.Х.Хасенов
Секретарь:					А.Е.Искакова
Присутствует  человек                 -    16 чел.

Повестка публичных слушаний:

1 О бюджете Каскатского сельского поселения на 2025 год и
на плановый период 2026 и 2027 годов

 Выступил Хасенов С.Х.- Председатель Совета Каскатского сельского поселения.
Сунгат Хабибуллинович  выступил с инициативой проведения публичных слушаний в   целях принятия решения «О бюджете Каскатского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов». Он отметил , что  все участники публичных слушаний вправе направлять на имя Совета депутатов Каскатского сельского поселения – предложения и замечания, касающиеся вопросов, вынесенных на публичные слушания, в письменной форме. Все присутствующие на публичных слушаниях граждане, представители организаций имеют право высказывать свои предложения и замечания по рассматриваемым вопросам и порядке, предусмотренном регламентом проведения публичных слушаний. Все поступившие замечания и предложения выносятся на обсуждение всех участников публичных слушаний.
  Постоянной комиссией Совета Каскатского сельского поселения по финансово-экономическим вопросам была проведена внешняя проверка о бюджете Каскатского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов. По результатам внешней проверки серьезных ошибок не выявлено.
Слушали: О бюджете Каскатского сельского поселения на 2025 год и
на плановый период 2026 и 2027 годов
Выступила: Искакова Аягоз Еслямбековна.- главный специалист  Администрации Каскатского сельского поселения.
Решили:
  1) О бюджете Каскатского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
   2) Рекомендовать депутатам Совета Каскатского сельского поселения утвердить  правовой акт «О бюджете Каскатского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

Итоги голосования: за- 16, против- 0, воздержались- 0.

             Председатель		                                   С.Х.Хасенов